
Základní škola a mateřská škola Proseč
Rybenská 260, 539 44 Proseč u Skutče, IČO: 75018772

tel.: 469321291, www.zsprosec.cz, email: skola@zsprosec.cz

Příloha č. 2: Stanovení výše úplaty

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole

Podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění,

stanovuji

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 takto:

1. neomezená celodenní docházka 500,- Kč

2. děti, které jsou přijaté, ale dosud nenastoupili ke vzdělávání 250,- Kč
3. děti, které se vzdělávají v posledním ročníku nejvýše 12 měsíců 0,- Kč
4. děti, které se vzdělávají v posledním ročníku déle než 12 měsíců

- děti s odloženou docházkou školné neplatí

500,- Kč

5. přerušení provozu v měsíci červenec a srpen delší než 5
vyučovacích dní v měsíci

250,- Kč

V Proseči dne 10. 6. 2023

….....................................................

Mgr. Romana Pešková,

ředitelka školy


